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NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

NMCM punten Alle wedstrijden

Alle, Masters Open
1. WVZ 1 10-042 196.545,00
2. ZPC AMERSFOORT 1 06-002 192.136,00
3. PSV 13-033 182.892,00
4. Daw 08-075 179.729,00
5. SwimGym 00-502 178.641,00
6. ZVL-1886 Center 09-026 178.047,00
7. ZPC AMERSFOORT 2 06-002 174.280,00
8. Zpch 07-032 166.374,00
9. Acz 11-001 166.159,00

10. Wvz 2 10-042 161.237,00
11. ZV Sassenheim 09-020 159.193,00
12. Gzc Donk 09-044 158.679,00
13. Psv-2 13-033 152.634,00
14. Azc 09-002 150.807,00
15. Steenwijk 1934 04-023 150.277,00
16. ZVL-1886 Center 2 09-026 146.411,00
17. De Biesboschzwemmers 13-007 145.318,00
18. Zv 44 04-075 143.666,00
19. SwimGym 2 00-502 129.947,00
20. Zob'66 11-020 123.457,00
21. ZV Haerlem 08-078 24.359,00
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NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

Programmanr. 1 200m wisselslag Masters Open
17-9-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sebas van Lith SwimGym 2:15.00 199001841 2:09.67 29.35 1:03.25 1:39.62 2:09.67
2. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 2:14.97 200201069 2:14.17 28.11 1:01.65 1:41.42 2:14.17
3. Noah Berlin SwimGym 2:25.00 200005875 2:18.67 27.89 1:02.44 1:45.21 2:18.67
4. A. Palmans WVZ 1 2:20.52 200006324 2:20.78 29.58 1:06.09 1:45.92 2:20.78

Nederlands Masters Record

5. Kristiaan Lenos ZVL-1886 Center 2:20.10 198301331 2:22.55 30.08 1:06.90 1:48.12 2:22.55
6. Jordy van Oel WVZ 1 2:22.41 199802003 2:23.33 28.73 1:04.22 1:48.30 2:23.33
7. Roy Van der Woude ZV Haerlem 2:19.10 199700579 2:23.91 29.46 1:07.19 1:49.70 2:23.91
8. Kim Zwinkels Zpch 2:24.81 200300422 2:27.55 30.96 1:08.63 1:52.89 2:27.55
9. Remco de Heij Zpch 2:18.51 200200161 2:28.36 30.07 1:08.51 1:52.57 2:28.36

10. Joost Hoetjes Daw 2:32.00 197800425 2:30.24 30.56 1:10.52 1:52.20 2:30.24
11. Bart Spaans Acz 2:31.25 199902559 2:32.33 31.87 1:12.40 1:56.50 2:32.33
12. Franklin Paassen Zv 44 2:22.09 200003881 2:32.35 29.70 1:08.34 1:55.39 2:32.35
13. Hugo Bregman WVZ 1 2:32.25 195800069 2:32.66 31.29 1:09.81 1:56.74 2:32.66
14. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 2:25.67 198402459 2:34.18 32.59 1:13.07 1:56.45 2:34.18
15. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 2:40.00 199701323 2:35.18 30.79 1:10.35 1:58.67 2:35.18
16. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 1 2:40.64 196201159 2:36.00 32.89 1:13.67 2:00.67 2:36.00
17. Roos van Esch Acz 2:36.34 198200468 2:38.83 35.17 1:15.67 2:02.25 2:38.83
18. Laura Badoux Daw 2:39.58 198200038 2:39.71 33.99 1:18.07 2:02.55 2:39.71
19. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 2:35.50 199701895 2:40.09 34.37 1:15.20 2:03.56 2:40.09
20. L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 2:43.55 197000054 2:44.03 35.56 1:18.42 2:05.17 2:44.03
21. Fred Ketting PSV 2:38.00 196000289 2:44.22 36.34 1:19.88 2:06.52 2:44.22
22. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 2:37.82 196500513 2:44.77 36.01 1:18.39 2:06.98 2:44.77
23. Frank van Nobelen ZV Sassenheim 2:47.12 196900753 2:45.02 35.49 1:18.11 2:06.38 2:45.02
24. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 2:42.64 199901022 2:47.20 37.13 1:22.25 2:08.96 2:47.20
25. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 2:42.73 200300232 2:47.36 37.96 1:19.16 2:08.85 2:47.36
26. Linda van Klei Gzc Donk 2:43.16 198802088 2:48.40 36.89 1:20.50 2:08.33 2:48.40
27. Danielle Thuijs Zpch 2:45.15 200305302 2:50.50 35.72 1:22.57 2:11.63 2:50.50
28. M. Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1 2:45.80 196300518 2:50.53 35.56 1:21.09 2:10.91 2:50.53
29. Leonor Babo Psv-2 3:05.32 199308000 2:53.57 34.80 1:19.68 2:11.94 2:53.57
30. Monique van Huizen Azc 2:50.23 198706236 2:54.02 37.27 1:22.67 2:14.16 2:54.02
31. Suzan Blankestijn ZVL-1886 Center 2:45.34 198900350 2:56.66 37.28 1:27.59 2:15.49 2:56.66
32. Leontine Loeber SwimGym 2 3:03.44 197701010 2:58.86 37.79 1:24.34 2:15.97 2:58.86
33. Ingmar Kooman ZVL-1886 Center 2 2:53.16 197901517 2:59.09 35.17 1:24.39 2:18.38 2:59.09
34. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers2:52.81 197200889 2:59.31 38.36 1:26.62 2:17.25 2:59.31
35. M. Nijhuis - Bruin Zv 44 3:24.06 198102368 3:13.09 40.83 1:30.28 2:27.41 3:13.09
36. Anita Steijger Wvz 2 3:07.98 196500628 3:13.23 43.60 1:33.59 2:29.16 3:13.23
37. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers3:20.16 199700684 3:14.24 42.67 1:33.77 2:31.06 3:14.24
38. Linda Hoogendam Wvz 2 3:11.65 198300892 3:18.35 43.70 1:35.18 2:35.32 3:18.35
39. Patty Verhagen PSV 3:14.65 195900146 3:20.68 44.97 1:36.42 2:36.62 3:20.68
40. Lia Bijkerk Gzc Donk 3:46.57 196000014 3:40.63 49.22 1:49.07 2:51.47 3:40.63
41. Rob Hanou Psv-2 3:59.87 194300109 4:29.02 1:08.79 2:17.57 3:27.61 4:29.02
DIS Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2 2:20.57 199803737

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Nathasja Konijn Gzc Donk 3:26.22 197100992
AFGEM Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 2 3:16.29 199606736

Programmanr. 2 50m rugslag Masters Open
17-9-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Radek Chupka SwimGym 28.00 199605887 27.56
2. Britta Koehorst WVZ 1 27.63 200300246 28.30

Nederlands Masters Record

3. Robin van Beek ZVL-1886 Center 28.26 199704023 28.33
4. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 2 28.89 198500813 29.23
5. Nol van Thull Zob'66 29.33 198001513 29.60
6. Ruud Holswilder Zpch 29.54 197800435 29.86
7. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1 29.43 196900671 29.89
8. Jasper van Heijst Zpch 30.57 197601727 30.34
9. Ivo Roozeboom WVZ 1 29.85 197700801 30.42

10. Paul Oudendijk Daw 34.92 198101287 31.17
11. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 31.70 196300563 31.64
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NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

Programmanr. 2, Alle, 50m rugslag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Guido Keutgen Steenwijk 1934 31.30 196801551 31.80
13. Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 32.95 199805775 32.21
14. Ruben Stolk Zob'66 31.18 199005665 32.69
15. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 32.61 198504088 33.35
16. Rene de Bruin ZV Sassenheim 35.57 197100143 33.38
17. Rianne Hofland ZV Sassenheim 34.73 198801820 34.09
18. Gudule van der Meer PSV 34.15 197200396 34.84
19. Arthur van Strien Wvz 2 36.00 196301401 35.29
20. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 2 34.97 199502098 35.64
21. Pascal Tourton Zob'66 38.03 196601343 35.84
22. Adela Vázquez García ZVL-1886 Center 37.04 199307952 36.19
23. Tatiana Vanegas SwimGym 38.27 199706650 36.55
24. Soan Thung Psv-2 35.79 196601633 36.62
25. Sandra Temmerman Daw 37.13 198001100 36.68
26. Nico Swart De Biesboschzwemmers 35.68 196801475 36.84
27. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 36.20 199904916 37.05
28. Jessica Venema Gzc Donk 37.63 197901526 37.16
29. Jolanda Belder Acz 38.75 198100070 38.46
30. Valerie Bakker ZVL-1886 Center 2 41.75 200103672 38.77 *
31. Lisette Jursche-Prins Wvz 2 38.64 198803522 38.82
32. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 2 NT 196800046 39.15
33. Menno Lomans Psv-2 38.52 196101071 39.28
34. Lennert den Hollander SwimGym 2 40.13 197201705 39.83

Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 40.01 199600006 39.83
36. Wim de Lange Azc 38.84 195800533 40.27
37. Leonie Scholten Steenwijk 1934 38.41 197901560 40.29
38. Robert van Egmond Azc 41.03 198202741 41.06
39. Katrin Pennings PSV 41.55 196400570 41.23
40. Caspar Boendermaker ZVL-1886 Center 2 42.73 196501605 42.06
41. Guus Tas Gzc Donk 48.28 198102585 42.68
42. Renate Koper - Jonkman ZV Sassenheim 43.25 196800246 44.14
43. Henry Dol Acz 50.00 197001517 47.33
44. Jessica van Velzen Zv 44 42.15 197601122 50.00
45. Janna Brummel SwimGym 2 50.18 198807018 50.16
46. Simone Weijland Zv 44 54.00 197901610 53.68
47. Cisca Versnel Acz 1:10.00 197801426 55.98
48. Nello Spiteri Daw 58.10 195200295 59.08

AFGEM Esmeralda Stokman Zpch 50.00 197600940
AFGEM Feikje Wittermans Gzc Donk 36.65 196400408
AFGEM Lauren Vis Steenwijk 1934 30.03 198201883
AFGEM Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 2 37.93 199207058
AFGEM André Pantekoek Psv-2 43.03 195800321

Programmanr. 3 100m vrije slag Masters Open
17-9-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Vastenhout Zpch 54.52 200204545 55.40 26.10 55.40
2. Kristiaan Lenos ZVL-1886 Center NT 198301331 57.40 27.49 57.40
3. Jurjen Smits SwimGym 58.00 198905535 57.54 27.30 57.54
4. Leonie van Noort WVZ 1 1:01.17 199301752 57.88 27.83 57.88
5. Robert Braad Steenwijk 1934 1:04.19 198600407 58.91 27.51 58.91
6. Pieter van Gemeren Daw 1:05.41 196901779 59.60 28.52 59.60
7. Lucas Muntinga Zpch 59.57 200300123 59.80 28.14 59.80
8. Delia Badoux WVZ 1 1:00.68 198000042 1:00.19 28.62 1:00.19

Nederlands Masters Record

9. Mariska Scheel Acz 1:00.94 199306344 1:00.74 28.54 1:00.74
10. Boaz Troost Zob'66 1:01.43 200100371 1:02.01 28.97 1:02.01
11. Raymond Oosterbaan Gzc Donk 1:01.33 197700711 1:02.98 29.43 1:02.98
12. Johrick Wijma Acz 1:05.00 200204435 1:04.23 30.01 1:04.23
13. Colin Degenaars Zpch 1:01.20 199505951 S14 1:04.49 392 29.97 1:04.49
14. Laurens de Nijn SwimGym 2 1:03.82 199107815 1:04.72 30.51 1:04.72
15. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:04.83 197001041 1:05.10 31.06 1:05.10
16. Emiel Volker ZVL-1886 Center 1:05.65 197601605 1:06.25 31.92 1:06.25
17. Martin Berkhout ZVL-1886 Center 2 1:06.23 197101123 1:06.61 31.36 1:06.61
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NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

Programmanr. 3, Alle, 100m vrije slag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Pascal Spaan ZV Sassenheim 1:05.73 197701669 1:06.67 31.85 1:06.67
19. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1 1:05.46 196700684 1:07.15 31.96 1:07.15
20. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:05.71 198102300 1:07.79 32.22 1:07.79
21. Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 1 1:06.42 197200848 1:07.93 32.89 1:07.93
22. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:07.21 199900926 1:08.26 32.47 1:08.26
23. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 2 1:06.21 196201207 1:08.36 32.93 1:08.36
24. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:05.33 199200380 1:08.74 32.96 1:08.74
25. Leon Slingerland Wvz 2 1:09.57 196801707 1:08.84 33.09 1:08.84
26. Bernd Jan Sikken ZVL-1886 Center 2 1:30.00 197201733 1:09.02 32.35 1:09.02
27. Isa Hofstra SwimGym 1:10.80 200006544 1:09.97 33.32 1:09.97
28. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 1:09.76 195600048 1:10.27 34.20 1:10.27
29. Menno Lomans Psv-2 1:10.04 196101071 1:10.93 33.93 1:10.93
30. Mariska Gach ZVL-1886 Center 1:08.89 199501760 1:11.22 34.56 1:11.22
31. Celine Bakker Daw 1:14.59 199302562 1:11.58 34.59 1:11.58
32. Jan Laterveer ZPC AMERSFOORT 2 1:10.00 196400935 1:12.06 33.86 1:12.06
33. Jolanda van Gendt Psv-2 1:12.90 197800266 1:12.72 34.92 1:12.72
34. Andre Schaap ZVL-1886 Center 2 1:15.56 197501357 1:13.87 33.73 1:13.87
35. Martin van Gool Wvz 2 1:25.00 196601661 1:15.23 38.19 1:15.23
36. Ronald Pijtak ZPC AMERSFOORT 2 1:16.40 196100475 1:17.10 36.45 1:17.10
37. Y. van Nobelen - KampschreurZV Sassenheim 1:19.73 197200316 1:17.85 37.13 1:17.85
38. Jochem van Bochove Acz 1:20.00 199605913 1:17.97 37.60 1:17.97
39. Dick Aaldenberg Zv 44 1:20.85 198002531 1:18.92 37.67 1:18.92
40. Marina van der Wal Zv 44 1:25.16 198101634 1:18.95 36.57 1:18.95
41. Pierre de Groot Gzc Donk 1:15.05 196401431 1:20.80 38.78 1:20.80
42. S. Daamen-Posma Azc 1:21.06 196800854 1:21.44 38.43 1:21.44
43. Peter Coffeng Gzc Donk 1:21.94 195700063 1:21.62 39.08 1:21.62
44. Ineke Weekers PSV 1:24.66 195300050 1:21.65 39.11 1:21.65
45. Maaike Hofland ZV Sassenheim 1:17.34 199203754 1:21.86 38.14 1:21.86
46. Corrie Verhoeven PSV 1:27.03 194600026 1:28.47 41.66 1:28.47
47. Geza Kaltenecker Azc 1:27.65 194200065 1:31.60 42.43 1:31.60
48. Stanley Schouten SwimGym 2 1:35.12 198403385 1:35.71 41.68 1:35.71
49. Ina Babbe SwimGym 1:46.91 195600134 1:45.05 47.43 1:45.05

AFGEM Fons van Kesteren SwimGym 2 1:13.79 196301479
AFGEM Karen Stolk ZVL-1886 Center 1:03.73 199403950

Programmanr. 4 50m schoolslag Masters Open
17-9-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Kirillova WVZ 1 31.01 199800121 30.26
2. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 31.54 200201059 31.33
3. Kevin Kingma Acz 31.23 199700559 31.47
4. Anne Louise Palmans WVZ 1 30.66 200006324 31.65

Nederlands Masters Record

5. Ricardo van Dam Azc 33.18 198503965 33.15
6. Harold Matla PSV 32.23 196800591 33.45
7. Dennis Kraakman Daw 33.66 198705325 33.97
8. Bart Spaans Acz 33.15 199902559 34.02
9. Loes Zanderink SwimGym 33.35 198805006 34.16

Nederlands Masters Record

10. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 33.56 200100178 34.63
11. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 35.38 196300563 34.83
12. Ian van Mullem Zob'66 34.73 199602545 35.19
13. Laura Badoux Daw 34.91 198200038 35.46
14. Bogdan Androne ZV Sassenheim 36.43 197701783 36.13
15. Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 35.13 199900936 36.31
16. Rene de Bruin ZV Sassenheim 36.43 197100143 36.49
17. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 36.83 196500513 36.70
18. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 36.00 196900192 36.91
19. Harmen Reemst Zob'66 36.77 198702715 37.27
20. Richard van Kampen Zpch 37.44 197401551 37.36
21. Pascal Tourton Zob'66 38.12 196601343 37.48
22. Trudy Ketting PSV 37.85 197000268 37.93
23. Jacqueline Tuin Daw 39.03 196600690 38.35

Nederlands Masters Record
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NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

Programmanr. 4, Alle, 50m schoolslag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 37.86 199904916 38.68
25. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 1 38.45 199303506 38.78
26. Frederik Harms SwimGym 2 40.18 197701779 38.92
27. Patrick Wobben Steenwijk 1934 38.16 199300559 39.17
28. Tom Bandsma Psv-2 38.46 197701625 40.70
29. Maartje Hids ZVL-1886 Center 2 41.82 199903042 41.47
30. Marieke Ipema ZVL-1886 Center 2 1:00.00 199401290 41.66
31. Wim de Lange Azc 40.20 195800533 41.77
32. Raymond Oosterbaan Gzc Donk 36.66 197700711 41.94
33. John Stoffer Wvz 2 41.21 196300725 41.96
34. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1 40.82 196300518 42.09
35. Joria Damhuis SwimGym 41.13 197601154 42.78
36. Peter van Velzen Zv 44 42.33 197801945 43.15
37. Guus Tas Gzc Donk 44.19 198102585 43.19
38. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 43.60 199600006 43.80
39. Joost van Ingen Acz 49.31 197701781 44.47
40. Tessa Verheijdt Wvz 2 44.87 198904290 44.76
41. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 2 NT 196800046 44.91
42. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 45.12 195900158 45.36
43. Rene Dekkers ZVL-1886 Center 2 1:00.00 199406769 45.41
44. Agnieszka Szota SwimGym 2 44.00 197701272 45.66
45. Simone Weijland Zv 44 46.38 197901610 46.57
46. Lia Bijkerk Gzc Donk 49.09 196000014 49.97
47. Maxim Hardziyenka Zv 44 53.68 197201723 50.51
48. Rob Hanou Psv-2 48.28 194300109 52.37
49. Tineke van Diggelen Zpch 54.13 195200048 55.19
50. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 2 1:00.54 194500002 1:03.37

AFGEM Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 2 43.78 199207058

Programmanr. 5 100m vlinderslag Masters Open
17-9-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Radek Chupka SwimGym 1:06.69 199605887 1:00.39 27.93 1:00.39
2. Robin van Beek ZVL-1886 Center 58.58 199704023 1:00.46 28.36 1:00.46
3. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 1:00.66 200201069 1:00.76 28.78 1:00.76
4. Noah Berlin SwimGym 1:07.00 200005875 1:01.64 28.99 1:01.64
5. Jordy van Oel WVZ 1 1:03.25 199802003 1:03.02 29.34 1:03.02
6. Franklin Paassen Zv 44 1:01.84 200003881 1:04.13 28.63 1:04.13
7. Roy Van der Woude ZV Haerlem 1:05.00 199700579 1:04.54 29.42 1:04.54
8. Hugo Bregman WVZ 1 1:03.85 195800069 1:05.07 30.20 1:05.07
9. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1 1:03.93 196900671 1:05.82 30.24 1:05.82

10. Remco de Heij Zpch 1:02.19 200200161 1:06.40 30.43 1:06.40
11. Kim Zwinkels Zpch 1:05.00 200300422 1:06.51 31.35 1:06.51
12. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2 1:07.02 199803737 1:06.58 30.43 1:06.58
13. Leonie van Noort WVZ 1 1:09.01 199301752 1:07.62 31.28 1:07.62
14. Alex Damen Daw 1:07.59 197501371 1:07.74 31.07 1:07.74
15. Mariska Scheel Acz 1:07.19 199306344 1:09.60 33.25 1:09.60
16. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 1:13.16 198504088 1:14.28 34.51 1:14.28
17. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:13.12 199701895 1:14.42 34.05 1:14.42
18. L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:14.41 197000054 1:15.29 35.92 1:15.29
19. Leonor Babo Psv-2 1:14.76 199308000 1:15.34 34.81 1:15.34
20. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 2 1:16.45 199403570 1:16.89 36.26 1:16.89
21. Danielle Thuijs Zpch 1:14.97 200305302 1:17.86 36.57 1:17.86
22. Frank van Nobelen ZV Sassenheim 1:16.63 196900753 1:18.17 37.10 1:18.17
23. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 2 1:17.00 199502098 1:18.28 35.71 1:18.28
24. Fred Ketting PSV 1:15.57 196000289 1:18.94 37.24 1:18.94
25. Ingmar Kooman ZVL-1886 Center 2 1:13.71 197901517 1:18.95 35.94 1:18.95
26. Linda van Klei Gzc Donk 1:19.02 198802088 1:20.95 36.24 1:20.95
27. Harold Matla PSV 1:14.29 196800591 1:21.86 37.83 1:21.86
28. Monique van Huizen Azc 1:22.86 198706236 1:24.17 38.04 1:24.17
29. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:28.90 196701535 1:24.92 39.37 1:24.92
30. Jolanda van Gendt Psv-2 1:25.95 197800266 1:27.82 40.94 1:27.82
31. Ramona Linting Azc 1:25.37 198301274 1:28.36 39.48 1:28.36
32. Valerie Bakker ZVL-1886 Center 2 1:30.00 200103672 1:28.37 40.78 1:28.37
33. Alina Spijkerman Daw 1:26.22 197701220 1:29.37 40.44 1:29.37
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NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

Programmanr. 5, Alle, 100m vlinderslag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

34. Anita Steijger Wvz 2 1:30.31 196500628 1:32.43 43.05 1:32.43
35. Linda Hoogendam Wvz 2 NT 198300892 1:33.88 43.41 1:33.88
36. Nathasja Konijn Gzc Donk 1:33.90 197100992 1:37.63 46.18 1:37.63
37. Desiree de Groot SwimGym 2 1:40.00 198601310 1:40.62 46.65 1:40.62
38. J. Stout- van Zoest Acz 2:00.00 198302924 1:42.81 45.24 1:42.81
39. Jessica van Velzen Zv 44 1:49.46 197601122 2:12.60 56.80 2:12.60
DIS Patty Verhagen PSV 1:38.22 195900146

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Lauren Vis Steenwijk 1934 1:02.12 198201883
AFGEM Nina Tourton Zob'66 1:17.11 199603612

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag Masters Open
17-9-2023 - 16:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

80+, Dames

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:17.29 2:21.37
Getrude Corporaal 92 35.95 Sabine Lageweg 99 +0,52 34.41
Ageeth de Haan 99 +0,54 39.62 Cynthia Koolman 03 +0,35 31.39

100+, Dames

1. Wvz1 1 WVZ 1 1:57.08 1:56.42
Nederlands Masters Record, NMR Startzwemster

Britta Koehorst 03 28.29 Delia Badoux 80 +0,19 29.02
Anne Louise Palmans 00 +0,30 31.63 Leonie van Noort 93 +0,54 27.48

160+, Dames

1. Daw 1 Daw 2:21.91 2:21.91
Sandra Temmerman 80 36.50 Celine Bakker 93 +0,57 37.54
Laura Badoux 82 +0,38 35.43 Jacqueline Tuin 66 +0,54 32.44

2. SwimGym 2 1 SwimGym 2 2:42.43 2:46.57
*100m

Janna Brummel 88 50.91 Leontine Loeber 77 36.15
Agnieszka Szota 77 +0,54 44.00 Desiree de Groot 86 +0,53 35.51

240+, Dames

1. PSV 1 PSV 2:31.08 2:31.73
Katrin Pennings 64 41.09 Gudule van der Meer 72 +0,48 33.41
Trudy Ketting 70 +0,26 38.37 Corrie Verhoeven 46 +0,50 38.86

100+, Heren

1. SwimGym 1 1 SwimGym 1:49.00 1:51.66
Jurjen Smits 89 30.41 Radek Chupka 96 +0,48 27.09
Sebas van Lith 90 +0,03 28.75 Noah Berlin 00 +0,38 25.41

120+, Heren

1. Zob'66 1 Zob'66 2:05.48 2:06.40
Harmen Reemst 87 35.82 Ian van Mullem 96 +0,34 29.86
Boaz Troost 01 +0,51 35.47 Nol van Thull 80 +0,16 25.25
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Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

160+, Heren

1. Zpch 1 Zpch 1:58.27 1:59.18
Ruud Holswilder 78 29.99 Jasper van Heijst 76 +0,24 28.50
Richard van Kampen 74 +0,45 36.05 Thomas Vastenhout 02 +0,33 24.64

2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2 2:01.99 2:06.32
Martijn Giezen 85 30.06 Henk Kuipers 62 +0,40 35.02
Rob van Vliet 84 +0,35 35.24 Jelle Blankestijn 98 +0,41 26.00

3. Zvl-1886 2 1 ZVL-1886 Center 2 2:50.01 2:30.62
Ingmar Kooman 79 42.42 Martin Berkhout 71 +0,47 35.63
Erwin Veenhoven 71 +0,70 40.09 Andre Schaap 75 +0,61 32.48

200+, Heren

1. Azc 1 Azc 2:40.81 2:49.21
Robert van Egmond 82 42.22 Timo Stek 76 +0,52 44.17
Wim de Lange 58 +0,51 42.88 Geza Kaltenecker 42 +0,55 39.94

100+, Gemengd

1. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 2:08.59 2:07.25
Erik Baalbergen 98 32.93 Silke Molendijk 01 +0,45 28.96
Lonneke Graansma 99 +0,37 35.82 Emiel Volker 76 +0,39 29.54

120+, Gemengd

1. Acz 1 Acz 2:07.21 2:08.70
Roos van Esch 82 33.99 Johrick Wijma 02 +0,23 30.24
Kevin Kingma 97 +0,30 31.05 Jolanda Belder 81 +0,41 33.42

2. Zv 44 1 Zv 44 2:34.36 2:34.63
Mireille Nijhuis - Bruin 81 41.72 Franklin Paassen 00 +0,22 28.32
Maxim Hardziyenka 72 +0,82 50.47 Marina van der Wal 81 +0,42 34.12

160+, Gemengd

1. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:20.79 2:19.23
Maaike Hofland 92 42.48 Rianne Hofland 88 +0,31 32.59
Bogdan Androne 77 +0,40 35.78 Rene de Bruin 71 +0,27 28.38

2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:20.45 2:19.79
Nico Swart 68 36.91 Henri Verschoor 70 +0,57 32.41
Marjo Goelema-Koek 69 +0,26 36.73 Nadine Scheeve 97 +0,66 33.74

3. Wvz2 1 Wvz 2 2:21.13 2:33.55
Lisette Jursche-Prins 88 38.77 Linda Hoogendam 83 +0,71 41.80
John Stoffer 63 +0,30 42.60 Leon Slingerland 68 +0,56 30.38

200+, Gemengd

1. Gzc Donk 1 Gzc Donk 2:34.85 2:46.03
Jessica Venema 79 37.40 Lia Bijkerk 60 +0,50 48.54
Pierre de Groot 64 +0,42 45.68 Guus Tas 81 +0,47 34.41

240+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:09.36 2:10.14
Chester Marsman 69 30.18 Marjan Remmits-de Lange 63 +0,46 34.00
Edwin v. Norden 63 +0,26 34.58 Atie Pijtak-Radersma 56 +0,20 31.38
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Programmanr. 7 100m schoolslag Masters Open
17-9-2023 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Lith SwimGym 1:05.00 199001841 1:04.89 31.76 1:04.89
2. Sander Kirillova WVZ 1 1:08.02 199800121 1:06.28 30.62 1:06.28
3. Thomas Vastenhout Zpch 1:07.60 200204545 1:07.62 32.10 1:07.62
4. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 1:10.23 200201059 1:09.65 31.77 1:09.65
5. Anne Louise Palmans WVZ 1 1:06.92 200006324 1:10.22 32.75 1:10.22

Nederlands Masters Record

6. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 2 1:13.55 198500813 1:15.53 35.09 1:15.53
7. Lucas Muntinga Zpch 1:16.68 200300123 1:16.01 35.73 1:16.01
8. Bart Spaans Acz 1:13.17 199902559 1:16.38 36.80 1:16.38
9. Dennis Kraakman Daw 1:14.21 198705325 1:16.78 36.15 1:16.78

10. Boaz Troost Zob'66 1:15.46 200100371 1:16.88 36.46 1:16.88
11. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:16.94 196300563 1:18.32 37.82 1:18.32
12. Harold Matla PSV 1:13.42 196800591 1:18.51 37.42 1:18.51
13. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 1:17.20 198402459 1:18.65 36.95 1:18.65
14. Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 1:18.30 199900936 1:19.83 37.50 1:19.83
15. Bogdan Androne ZV Sassenheim 1:23.19 197701783 1:19.84 37.30 1:19.84
16. Laura Badoux Daw 1:17.85 198200038 1:20.15 37.87 1:20.15
17. Harmen Reemst Zob'66 1:20.82 198702715 1:23.14 38.66 1:23.14
18. Trudy Ketting PSV 1:22.52 197000268 1:23.97 40.20 1:23.97
19. Suzan Blankestijn ZVL-1886 Center 1:21.57 198900350 1:24.59 40.24 1:24.59
20. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 1 1:29.24 199303506 1:25.59 40.95 1:25.59
21. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:22.87 199904916 1:26.34 40.19 1:26.34
22. Arthur van Strien Wvz 2 1:35.00 196301401 1:26.70 40.58 1:26.70
23. Raymond Oosterbaan Gzc Donk 1:21.06 197700711 1:27.69 41.26 1:27.69
24. Pascal Spaan ZV Sassenheim 1:25.02 197701669 1:27.89 40.56 1:27.89
25. Frank van Nobelen ZV Sassenheim 1:23.80 196900753 1:28.24 41.59 1:28.24
26. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:25.64 199300559 1:28.58 40.76 1:28.58
27. Maartje Hids ZVL-1886 Center 2 1:30.95 199903042 1:28.68 42.73 1:28.68
28. Frederik Harms SwimGym 2 1:30.53 197701779 1:29.34 43.80 1:29.34
29. Bernd Jan Sikken ZVL-1886 Center 2 1:45.00 197201733 1:29.50 43.47 1:29.50
30. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:28.11 197200889 1:30.66 42.67 1:30.66
31. Wim de Lange Azc 1:28.92 195800533 1:31.77 43.16 1:31.77
32. M. Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1 1:30.21 196300518 1:32.16 43.60 1:32.16
33. Jochem van Bochove Acz 1:40.00 199605913 1:32.44 43.98 1:32.44
34. Jolanda van Gendt Psv-2 1:34.57 197800266 1:33.87 44.18 1:33.87
35. Joria Damhuis SwimGym 1:30.34 197601154 1:35.09 44.89 1:35.09
36. Agnieszka Szota SwimGym 2 1:45.00 197701272 1:35.85 45.30 1:35.85
37. Henry Dol Acz 1:41.06 197001517 1:37.21 45.59 1:37.21
38. Robert van Egmond Azc 1:35.48 198202741 1:37.87 46.49 1:37.87
39. Peter van Velzen Zv 44 1:39.73 197801945 1:38.06 47.28 1:38.06
40. Tessa Verheijdt Wvz 2 1:38.36 198904290 1:38.12 45.96 1:38.12
41. Astrid Wibbelink Steenwijk 1934 1:39.70 199600006 1:39.72 45.83 1:39.72
42. Ineke Weekers PSV 1:35.00 195300050 1:41.53 49.26 1:41.53

Nederlands Masters Record

43. Rene Dekkers ZVL-1886 Center 2 2:00.00 199406769 1:41.65 46.41 1:41.65
44. Pierre de Groot Gzc Donk 1:34.73 196401431 1:41.68 48.35 1:41.68
45. Marina van der Wal Zv 44 1:39.99 198101634 1:43.99 48.13 1:43.99
46. Peter Coffeng Gzc Donk 1:41.99 195700063 1:48.55 49.76 1:48.55
47. Maxim Hardziyenka Zv 44 1:49.36 197201723 1:54.23 54.58 1:54.23
48. Rob Hanou Psv-2 1:50.37 194300109 1:58.61 55.80 1:58.61
49. Tineke van Diggelen Zpch 2:01.56 195200048 2:05.84 1:00.76 2:05.84
50. Nello Spiteri Daw 2:04.15 195200295 2:06.49 58.52 2:06.49
51. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 2 2:23.17 194500002 2:16.45 1:05.64 2:16.45
DIS Stanley Schouten SwimGym 2 2:00.00 198403385

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 8 50m vlinderslag Masters Open
17-9-2023 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britta Koehorst WVZ 1 26.54 200300246 27.02 +0,69
Nederlands Masters Record

2. Noah Berlin SwimGym 31.00 200005875 27.84 +0,64
3. Kevin Kingma Acz 27.71 199700559 28.90 +0,70
4. Joost Hoetjes Daw 28.00 197800425 28.98 +0,74
5. Kristiaan Lenos ZVL-1886 Center 27.88 198301331 29.00 +0,81
6. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 28.22 200100178 29.47 +0,77
7. Mariska Scheel Acz 29.63 199306344 29.62 +0,73
8. Pieter van Gemeren Daw 32.20 196901779 29.90
9. Delia Badoux WVZ 1 29.40 198000042 29.97 +0,80

10. Laurens de Nijn SwimGym 2 30.40 199107815 30.24 +0,71
11. Kim Zwinkels Zpch 29.56 200300422 30.26 +0,76
12. Ruben Stolk Zob'66 29.71 199005665 30.33 +0,77
13. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.50 199701323 30.39 +0,80
14. Johrick Wijma Acz 29.80 200204435 30.86 +0,66
15. Fred Ketting PSV 31.14 196000289 31.42 +0,82
16. Ricardo van Dam Azc 31.43 198503965 31.67 +0,84
17. Soan Thung Psv-2 31.10 196601633 31.75 +0,79
18. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 31.91 198504088 31.77
19. Leonor Babo Psv-2 32.47 199308000 32.09
20. Loes Zanderink SwimGym 34.00 198805006 32.39
21. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1 31.88 196700684 32.77
22. Pascal Tourton Zob'66 34.50 196601343 33.24
23. Gudule van der Meer PSV 32.19 197200396 33.48
24. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 2 33.23 199403570 33.93
25. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 2 32.90 196201207 34.30
26. Linda van Klei Gzc Donk 33.76 198802088 34.47
27. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 33.34 199900926 34.65
28. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 33.94 196900192 35.60
29. Erwin Veenhoven ZVL-1886 Center 2 1:00.00 197101793 36.77
30. Marieke Ipema ZVL-1886 Center 2 50.00 199401290 36.86
31. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 37.71 196701535 37.50
32. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 35.82 195600048 37.66
33. Marianne de Bruin ZV Sassenheim 38.64 198400448 37.67
34. Mireille Nijhuis - Bruin Zv 44 38.31 198102368 39.06
35. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 2 NT 196800046 39.79
36. Desiree de Groot SwimGym 2 38.62 198601310 41.15
37. Anita Steijger Wvz 2 42.05 196500628 41.68
38. Linda Hoogendam Wvz 2 39.34 198300892 41.74
39. Dick Aaldenberg Zv 44 41.25 198002531 42.48
40. Nathasja Konijn Gzc Donk 42.96 197100992 42.99
41. Timo Stek Azc 41.26 197601635 43.42
42. Ina Babbe SwimGym 1:00.00 195600134 59.50
43. Simone Weijland Zv 44 1:02.40 197901610 1:00.20

AFGEM Colin Degenaars Zpch 31.49 199505951 S14
AFGEM Lia Bijkerk Gzc Donk 47.41 196000014
AFGEM Fons van Kesteren SwimGym 2 45.11 196301479
AFGEM Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 2 35.90 199207058

Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
17-9-2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 1:00.82 200201069 1:01.66 30.48 1:01.66
2. Robin van Beek ZVL-1886 Center 1:01.48 199704023 1:03.42 30.79 1:03.42
3. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 2 1:03.22 198500813 1:04.66 31.92 1:04.66
4. Ivo Roozeboom WVZ 1 1:03.76 197700801 1:05.25 31.75 1:05.25
5. Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.12 198600407 1:05.26 31.39 1:05.26
6. Jurjen Smits SwimGym 1:04.00 198905535 1:05.61 32.03 1:05.61
7. Ruud Holswilder Zpch 1:03.46 197800435 1:05.66 31.80 1:05.66
8. Leonie van Noort WVZ 1 1:09.04 199301752 1:06.66 32.21 1:06.66
9. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1 1:04.40 196900671 1:07.00 32.66 1:07.00

10. Paul Oudendijk Daw 1:11.76 198101287 1:07.64 32.99 1:07.64
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Programmanr. 9, Alle, 100m rugslag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2 1:04.57 199803737 1:07.76 32.80 1:07.76
12. Jasper van Heijst Zpch 1:07.39 197601727 1:09.04 32.96 1:09.04
13. Franklin Paassen Zv 44 1:04.84 200003881 1:09.39 33.61 1:09.39
14. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 1 1:09.35 196201159 1:09.55 33.76 1:09.55
15. Guido Keutgen Steenwijk 1934 1:09.65 196801551 1:11.22 33.82 1:11.22
16. Rianne Hofland ZV Sassenheim 1:12.74 198801820 1:12.82 35.81 1:12.82
17. Roos van Esch Acz 1:10.71 198200468 1:13.45 36.85 1:13.45
18. Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 1 1:20.00 197200848 1:17.54 38.15 1:17.54
19. Sandra Temmerman Daw 1:24.02 198001100 1:18.48 37.81 1:18.48
20. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 2 1:15.76 199502098 1:18.59 38.32 1:18.59
21. Mariska Gach ZVL-1886 Center 1:17.69 199501760 1:19.18 38.75 1:19.18
22. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:16.85 196801475 1:19.89 39.06 1:19.89
23. Tatiana Vanegas SwimGym 1:23.26 199706650 1:20.56 38.74 1:20.56
24. Alina Spijkerman Daw 1:23.99 197701220 1:20.64 39.78 1:20.64
25. Harmen Reemst Zob'66 1:16.55 198702715 1:20.90 38.93 1:20.90
26. Jolanda van Gendt Psv-2 1:22.61 197800266 1:21.64 40.07 1:21.64
27. Arthur van Strien Wvz 2 1:14.54 196301401 1:22.19 40.77 1:22.19
28. Monique van Huizen Azc 1:22.45 198706236 1:22.21 40.81 1:22.21
29. Jessica Venema Gzc Donk 1:22.89 197901526 1:22.63 38.97 1:22.63
30. Lisette Jursche-Prins Wvz 2 1:21.28 198803522 1:22.83 40.22 1:22.83
31. Valerie Bakker ZVL-1886 Center 2 1:21.39 200103672 1:23.31 40.82 1:23.31
32. Lennert den Hollander SwimGym 2 1:30.00 197201705 1:25.63 41.19 1:25.63
33. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:27.07 197200889 1:26.32 42.26 1:26.32
34. Leontine Loeber SwimGym 2 1:27.44 197701010 1:26.35 42.53 1:26.35
35. Jolanda Belder Acz 1:25.50 198100070 1:26.44 41.29 1:26.44
36. Tom Bandsma Psv-2 1:26.63 197701625 1:26.50 42.41 1:26.50
37. Leonie Scholten Steenwijk 1934 1:24.41 197901560 1:27.27 42.26 1:27.27
38. Maaike Hofland ZV Sassenheim 1:25.28 199203754 1:30.33 43.96 1:30.33
39. Ramona Linting Azc 1:22.81 198301274 1:30.61 43.06 1:30.61
40. Patty Verhagen PSV 1:31.64 195900146 1:32.16 46.19 1:32.16
41. Caspar Boendermaker ZVL-1886 Center 2 1:35.00 196501605 1:34.03 44.82 1:34.03

* 50m

42. Nathasja Konijn Gzc Donk 1:35.81 197100992 1:35.44 47.10 1:35.44
43. Ineke Weekers PSV 1:32.71 195300050 1:40.88 50.72 1:40.88
44. Jessica van Velzen Zv 44 1:41.47 197601122 1:46.41 51.87 1:46.41
45. Janna Brummel SwimGym 2 1:50.00 198807018 1:50.51 52.96 1:50.51

AFGEM Feikje Wittermans Gzc Donk 1:19.96 196400408
AFGEM Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 2 1:27.20 199606736
AFGEM André Pantekoek Psv-2 1:33.81 195800321

Programmanr. 10 50m vrije slag Masters Open
17-9-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Kirillova WVZ 1 24.68 199800121 24.55 +0,66
2. Thomas Vastenhout Zpch 24.57 200204545 25.12 +0,68
3. Nol van Thull Zob'66 25.29 198001513 25.38 +0,77
4. Radek Chupka SwimGym 24.50 199605887 25.42 +0,71
5. Roy Van der Woude ZV Haerlem 26.00 199700579 26.15 +0,69
6. Alex Damen Daw 26.45 197501371 26.87 +0,72
7. Jordy van Oel WVZ 1 26.66 199802003 26.99 +0,78
8. Laurens de Nijn SwimGym 2 27.08 199107815 27.12 +0,66
9. Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 27.06 199805775 27.35 +0,84

10. Lucas Muntinga Zpch 27.79 200300123 27.51 +0,67
11. Ruben Stolk Zob'66 27.18 199005665 27.65 +0,71
12. Hugo Bregman WVZ 1 27.81 195800069 28.25 +0,81
13. Fred Ketting PSV 27.85 196000289 28.39 +0,84
14. Raymond Oosterbaan Gzc Donk 27.43 197700711 28.92 +0,87
15. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 28.99 197001041 29.47 +0,93
16. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 1 NT 196201159 29.71 +0,84
17. Pascal Spaan ZV Sassenheim 31.38 197701669 29.88 +0,86
18. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.71 198102300 29.96 +0,88
19. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1 29.31 196700684 30.03 +0,80
20. Martin Berkhout ZVL-1886 Center 2 30.00 197101123 30.26 +0,75
21. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 29.75 199901022 30.47 +0,79

Emiel Volker ZVL-1886 Center 29.41 197601605 30.47 +0,84



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to KNZB 18-9-2023 21:16 - pagina 11

NMCM2023
Leiden, 17-9-2023

Programmanr. 10, Alle, 50m vrije slag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 2 29.67 199403570 30.73 +0,80
24. Jan Laterveer ZPC AMERSFOORT 2 31.44 196400935 31.24 +0,86
25. Tom Bandsma Psv-2 30.42 197701625 31.35 +0,95
26. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 29.77 200300232 31.37 +0,69
27. Isa Hofstra SwimGym 33.78 200006544 31.91 +0,81

Adela Vázquez García ZVL-1886 Center 31.95 199307952 31.91 +0,88
29. Menno Lomans Psv-2 31.61 196101071 31.99 +0,80
30. Martin van Gool Wvz 2 40.00 196601661 32.13 +1,01
31. Celine Bakker Daw 32.48 199302562 32.19 +0,79
32. Andre Schaap ZVL-1886 Center 2 33.67 197501357 32.37 +0,94
33. Jacqueline Tuin Daw 31.00 196600690 32.41 +0,79
34. Mireille Nijhuis - Bruin Zv 44 31.57 198102368 32.43 +0,81

Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 30.91 195600048 32.43 +0,77
36. John Stoffer Wvz 2 33.22 196300725 33.01 +0,81
37. Katrin Pennings PSV 32.40 196400570 33.10 +0,76
38. Guus Tas Gzc Donk 35.00 198102585 34.35 +1,01
39. Y. van Nobelen - KampschreurZV Sassenheim 36.67 197200316 34.57 +0,77
40. Ronald Pijtak ZPC AMERSFOORT 2 34.41 196100475 35.10 +0,89
41. Dick Aaldenberg Zv 44 33.26 198002531 35.79 +0,94
42. Henry Dol Acz 34.22 197001517 35.87 +1,06
43. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 35.14 195900158 36.35 +0,80
44. Peter Coffeng Gzc Donk 35.51 195700063 36.40 +1,03
45. Joost van Ingen Acz 38.42 197701781 36.61 +0,92
46. Renate Koper - Jonkman ZV Sassenheim 36.57 196800246 36.67 +0,83
47. Sandra Daamen-Posma Azc 36.40 196800854 36.79 +0,88
48. Corrie Verhoeven PSV 39.49 194600026 38.01 +0,78
49. Peter van Velzen Zv 44 39.01 197801945 39.44 +0,81
50. Geza Kaltenecker Azc 38.32 194200065 40.39 +0,86
51. Stanley Schouten SwimGym 2 37.44 198403385 41.17 +1,16
52. Ina Babbe SwimGym 50.21 195600134 45.97 +0,99
53. Cisca Versnel Acz 1:00.00 197801426 48.28 +0,89

AFGEM Lisa Klatten Wvz 2 28.11 199203628
AFGEM Esmeralda Stokman Zpch 38.06 197600940
AFGEM Nina Tourton Zob'66 31.99 199603612

Programmanr. 11 100m wisselslag Masters Open
17-9-2023 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Lith SwimGym 59.00 199001841 57.80 +0,81 26.78 57.80
2. Britta Koehorst WVZ 1 1:00.43 200300246 1:02.33 +0,72 29.29 1:02.33

Nederlands Masters Record

3. Robin van Beek ZVL-1886 Center NT 199704023 1:04.27 +0,71 29.34 1:04.27
4. Remco de Heij Zpch 1:03.05 200200161 1:07.08 +0,70 31.57 1:07.08
5. Robert Braad Steenwijk 1934 1:06.99 198600407 1:07.23 +0,86 30.41 1:07.23
6. Kevin Kingma Acz 1:06.69 199700559 1:07.65 +0,73 32.81 1:07.65
7. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 1:05.19 200100178 1:08.04 +0,73 31.47 1:08.04
8. Ian van Mullem Zob'66 1:06.77 199602545 1:08.21 +0,72 31.74 1:08.21
9. Jurjen Smits SwimGym 1:05.00 198905535 1:08.50 +0,79 30.79 1:08.50

10. Delia Badoux WVZ 1 1:07.94 198000042 1:09.57 +0,75 32.43 1:09.57
11. Bart Spaans Acz 1:07.85 199902559 1:10.08 +0,66 33.05 1:10.08
12. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2 1:06.69 198402459 1:10.39 +0,82 32.79 1:10.39
13. Kim Zwinkels Zpch 1:08.64 200300422 1:10.66 +0,78 33.06 1:10.66
14. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:09.55 199701323 1:10.71 +0,80 31.91 1:10.71
15. Loes Zanderink SwimGym 1:13.00 198805006 1:11.89 +0,74 34.46 1:11.89
16. Joanne van Essen ZPC AMERSFOORT 1 1:12.91 199303506 1:13.27 +0,79 33.71 1:13.27
17. Dennis Kraakman Daw 1:12.81 198705325 1:13.95 +0,77 35.31 1:13.95
18. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:14.08 199701895 1:14.61 +0,78 34.87 1:14.61
19. Pascal Tourton Zob'66 1:21.50 196601343 1:15.33 +0,91 36.38 1:15.33
20. Gudule van der Meer PSV 1:14.14 197200396 1:15.46 +0,83 34.29 1:15.46
21. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 1:13.22 196500513 1:15.79 +0,80 35.98 1:15.79
22. Harold Matla PSV 1:11.48 196800591 1:15.95 +0,94 36.94 1:15.95
23. L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:15.49 197000054 1:16.12 +0,87 36.12 1:16.12
24. Bogdan Androne ZV Sassenheim 1:27.08 197701783 1:16.58 +0,84 37.01 1:16.58
25. Linda van Klei Gzc Donk 1:15.71 198802088 1:17.14 +0,85 36.50 1:17.14
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Programmanr. 11, Alle, 100m wisselslag, Masters Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

26. Leonor Babo Psv-2 1:26.45 199308000 1:17.85 +0,71 35.24 1:17.85
27. Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 1 1:18.91 197200848 1:18.83 +0,88 37.20 1:18.83
28. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:16.62 199200380 1:19.04 +0,79 35.85 1:19.04
29. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:18.71 199904916 1:19.92 +0,82 36.46 1:19.92
30. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 2 1:17.65 196201207 1:20.98 +0,80 37.10 1:20.98
31. Marianne de Bruin ZV Sassenheim 1:25.29 198400448 1:23.07 +0,73 39.39 1:23.07
32. Erwin Veenhoven ZVL-1886 Center 2 1:45.00 197101793 1:23.31 +1,07 39.15 1:23.31
33. Jessica Venema Gzc Donk 1:24.08 197901526 1:23.35 +0,85 38.73 1:23.35
34. Alina Spijkerman Daw 1:21.40 197701220 1:23.42 +0,79 39.09 1:23.42
35. Marieke Ipema ZVL-1886 Center 2 1:45.00 199401290 1:24.31 +0,76 37.96 1:24.31
36. Lennert den Hollander SwimGym 2 1:35.00 197201705 1:24.37 +1,14 38.84 1:24.37
37. Adela Vázquez García ZVL-1886 Center 1:23.41 199307952 1:24.67 +0,82 36.79 1:24.67
38. Leon Slingerland Wvz 2 1:30.31 196801707 1:25.97 +1,04 41.67 1:25.97
39. Lisette Jursche-Prins Wvz 2 NT 198803522 1:26.86 +0,92 38.91 1:26.86
40. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 1:37.49 199700684 1:28.86 +0,79 41.22 1:28.86
41. Desiree de Groot SwimGym 2 1:45.00 198601310 1:30.69 +0,71 43.28 1:30.69
42. Marina van der Wal Zv 44 1:46.99 198101634 1:30.86 +0,84 41.02 1:30.86
43. Timo Stek Azc 1:35.55 197601635 1:35.08 +0,83 46.57 1:35.08
44. J. Stout- van Zoest Acz 1:39.77 198302924 1:39.79 +0,79 46.93 1:39.79
45. Janna Brummel SwimGym 2 1:53.79 198807018 1:43.29 +1,13 51.09 1:43.29
46. Geza Kaltenecker Azc 1:47.55 194200065 1:53.36 +1,01 57.12 1:53.36
47. Maxim Hardziyenka Zv 44 1:52.99 197201723 1:57.79 +0,88 1:02.61 1:57.79
48. Nello Spiteri Daw 2:00.00 195200295 1:59.51 +1,08 1:01.89 1:59.51
DIS Soan Thung Psv-2 1:15.00 196601633

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lucas Muntinga Zpch 1:08.76 200300123
AFGEM Lauren Vis Steenwijk 1934 1:03.19 198201883
AFGEM Karen Stolk ZVL-1886 Center 1:12.46 199403950

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag Masters Open
17-9-2023 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Dames

1. Acz 1 Acz 2:08.49 2:08.89 +0,74
Mariska Scheel 93 +0,74 28.05 Jacomar Stout- van Zoest 83 +0,29 38.21
Jolanda Belder 81 +0,41 33.37 Roos van Esch 82 +0,32 29.26

160+, Dames

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 1:57.35 1:59.43 +0,74
Marije Jansen 85 +0,74 29.45 Joanne van Essen 93 +0,57 29.38
Lesley Cordial 67 +0,38 29.93 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 +0,33 30.67

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:14.68 2:12.42 +0,75
Rianne Hofland 88 +0,75 29.48 Yvonne van Nobelen - Kampschreur 72 +0,26 34.08
Renate Koper - Jonkman 68 -0,02 36.59 Marianne de Bruin 84 +0,29 32.27

3. SwimGym 1 1 SwimGym 2:35.53 2:27.10 +0,77
Isa Hofstra 00 +0,77 31.85 Tatiana Vanegas 97 +0,58 33.86
Ina Babbe 56 +0,42 45.35 Joria Damhuis 76 +0,48 36.04

240+, Dames

1. PSV 1 PSV 2:20.73 2:19.30 +0,88
Nederlands Masters Record

Liselotte Joling 75 +0,88 31.15 Patty Verhagen 59 +0,31 37.06
Trudy Ketting 70 +0,22 32.54 Corrie Verhoeven 46 +0,53 38.55

120+, Heren

1. Zob'66 1 Zob'66 1:47.10 1:47.51 +0,80
Nol van Thull 80 +0,80 25.49 Ian van Mullem 96 +0,35 26.61
Ruben Stolk 90 +0,44 27.76 Boaz Troost 01 +0,42 27.65
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Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

160+, Heren

1. Wvz1 1 WVZ 1 1:45.66 1:45.09 +0,78
Ivo Roozeboom 77 +0,78 26.30 Hugo Bregman 58 +0,39 28.23
Jordy van Oel 98 +0,36 26.35 Sander Kirillova 98 +0,30 24.21

2. Daw 1 Daw 1:55.54 1:47.60 +0,75
Joost Hoetjes 78 +0,75 26.65 Alex Damen 75 +0,33 26.54
Paul Oudendijk 81 +0,44 27.66 Pieter van Gemeren 69 +0,24 26.75

3. Zvl-1886 2 1 ZVL-1886 Center 2 2:27.67 2:10.37 +0,86
Rene Dekkers 94 +0,86 35.29 Caspar Boendermaker 65 +0,60 33.84
Bernd Jan Sikken 72 +0,37 30.47 Ingmar Kooman 79 +0,41 30.77

240+, Heren

1. Psv-2 1 Psv-2 2:09.27 2:20.33 +0,81
Soan Thung 66 +0,81 29.48 Rob Hanou 43 +0,76 47.28
Menno Lomans 61 +0,52 32.03 Tom Bandsma 77 +0,65 31.54

120+, Gemengd

1. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1:56.55 1:57.45 +0,84
Suzan Blankestijn 89 +0,84 31.86 Mariska Gach 95 +0,54 32.73
Robin van Peenen 02 +0,69 27.43 Kristiaan Lenos 83 +0,06 25.43

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2 1:59.48 2:02.34 +0,84
Lotte Eising 95 +0,84 30.38 Jisca Majolee 94 +0,29 30.37
Jan Laterveer 64 +0,66 31.88 Ron Korzelius 65 +0,39 29.71

2. Azc 1 Azc 2:10.62 2:10.25 +0,80
Ricardo van Dam 85 +0,80 29.65 Robert van Egmond 82 +0,51 34.30
Sandra Daamen-Posma 68 +0,45 36.71 Monique van Huizen 87 +0,41 29.59

3. Zpch 1 Zpch 2:16.73 2:10.73 +0,86
Richard van Kampen 74 +0,86 28.59 Tineke van Diggelen 52 +0,72 44.94
Jasper van Heijst 76 +0,15 25.69 Danielle Thuijs 03 +0,40 31.51

4. Zv 44 1 Zv 44 2:30.04 2:35.39 +0,97
Jessica van Velzen 76 +0,97 40.37 Simone Weijland 79 +0,30 40.15
Peter van Velzen 78 +0,55 39.92 Dick Aaldenberg 80 +0,53 34.95

200+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 1:59.84 2:01.68 +0,90
Henri Verschoor 70 +0,90 29.62 Marjo Goelema-Koek 69 +0,17 30.60
Wouter van der Stelt 72 +0,41 30.42 Anne-Marie Verschoor-Vos 81 +0,47 31.04

2. Wvz2 1 Wvz 2 2:22.49 2:11.27 +0,85
Tessa Verheijdt 89 +0,85 34.10 Martin van Gool 66 +0,56 32.21
Arthur van Strien 63 +0,29 29.30 Anita Steijger 65 +0,40 35.66

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:10.14 2:12.71 +0,84
Leonie Scholten 79 +0,84 36.30 Huyb Stegeman 67 +0,39 31.03
Guido Keutgen 68 +0,12 28.99 Linda Wibbelink 59 +0,42 36.39

240+, Gemengd

1. Gzc Donk 1 Gzc Donk 2:25.79 2:34.95 +0,89
Lia Bijkerk 60 +0,89 41.01 Nathasja Konijn 71 +0,76 39.04
Peter Coffeng 57 +0,49 37.18 Pierre de Groot 64 +0,46 37.72

BM SwimGym 2 1 SwimGym 2 2:04.83 1:55.42 +0,96
Frederik Harms 77 +0,96 30.98 Laurens de Nijn 91 +0,27 26.91
Roy Van der Woude 97 +0,39 25.83 Lennert den Hollander 72 +0,53 31.70


